Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO DIRETA 

LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA MACAIA, 

34, SÃO JOSÉ, BOM SUCESSO/MG, CEP: 37220-000, 

PARA SEDE DA EMATER 

QUAL O VALOR ESTIMADO? R$18.000,00 (dezoito mil reais)  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2025 

MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 062/2025 

QUAL A RUBRICA? 

Senhor Agente de Contratação, 

AUTORIZO a instauração de procedimento licitatório, nos termos 

do art. 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, com a finalidade de ser